
HVNB 2022/23

Verbandsliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 OHV Aurich II 28 23 1 4 878 : 746 +132 47 : 9
2 TV Schiffdorf 28 22 1 5 897 : 746 +151 45 : 11
3 Wilhelmshavener HV II 28 21 3 4 879 : 801 +78 45 : 11
4 HSG Hunte-Aue Löwen 28 14 2 12 803 : 806 -3 30 : 26
5 HSG Schwanewede/Nk. 28 14 1 13 825 : 770 +55 29 : 27
6 TSG Hatten-Sandkrug 28 12 4 12 773 : 780 -7 28 : 28
7 ATSV Habenhausen II 28 13 2 13 807 : 785 +22 28 : 28
8 VfL Fredenbeck II 28 13 1 14 858 : 802 +56 27 : 29
9 TV Neerstedt 28 11 3 14 765 : 751 +14 25 : 31

10 Eickener SpVg 28 11 3 14 824 : 902 -78 25 : 31
11 HSG Seevetal/Ashausen 28 11 3 14 762 : 817 -55 25 : 31
12 MTV Eyendorf 28 11 1 16 835 : 817 +18 23 : 33
13 TSV Daverden 28 9 1 18 791 : 859 -68 19 : 37
14 FC Schüttorf 09 28 5 6 17 745 : 837 -92 16 : 40
15 HSG Bützfle...rochtersen 28 3 2 23 666 : 889 -223 8 : 48

Bemerkungen
Da feststeht, dass zwei Mannschaften aus der 3.Liga in den
Bereich des HVNB absteigen, müssen vier Mannschaften aus
dieser Staffel absteigen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

10.09.2022 
 
 
 

14:00  811101
17:00  608107
18:00  606108
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
HSG Bützfle...rochtersen
HSG Schwanewede/Nk.
TV Neerstedt

TV Schiffdorf
TSG Hatten-Sandkrug
VfL Fredenbeck II
OHV Aurich II

29:27
23:26
22:24
31:34

So. 11.09.2022 17:00  101105 ATSV Habenhausen II HSG Seevetal/Ashausen 30:24
Sa. 
 
 
 
 

17.09.2022 
 
 
 
 

18:30  808146
18:30  602132
18:30  603101
19:15  603106
20:00  608108

Eickener SpVg
TV Schiffdorf
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Eyendorf
VfL Fredenbeck II

FC Schüttorf 09
ATSV Habenhausen II
HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Bützfle...rochtersen
TSV Daverden

29:20
35:30
22:29
31:19
42:32

So. 18.09.2022 16:00  802102 OHV Aurich II Wilhelmshavener HV II 32:25
Di. 20.09.2022 20:00  813037 t/v TV Neerstedt TSG Hatten-Sandkrug 27:23
Sa. 
 
 

24.09.2022 
 
 

17:30  803150
19:30  813037
19:30  101105

FC Schüttorf 09
TV Neerstedt
ATSV Habenhausen II

VfL Fredenbeck II
MTV Eyendorf
OHV Aurich II

28:24
25:26
21:22

So. 
 

25.09.2022 
 

17:00  809137
17:00  811101

HSG Hunte-Aue Löwen
Wilhelmshavener HV II

TV Schiffdorf
TSG Hatten-Sandkrug

24:35
27:25

Di. 27.09.2022 20:30  606108 v HSG Schwanewede/Nk. HSG Seevetal/Ashausen 25:27
Sa. 
 
 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 
 
 

18:30  602132
18:30  802102
18:30  808146
18:30  603101
19:15  603106
19:30  813038

TV Schiffdorf
OHV Aurich II
Eickener SpVg
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug

HSG Schwanewede/Nk.
HSG Hunte-Aue Löwen
TV Neerstedt
TSV Daverden
Wilhelmshavener HV II
ATSV Habenhausen II

33:29
26:23
28:33
33:26
28:29
25:24

Di. 04.10.2022 20:00  609144 TSV Daverden Eickener SpVg 37:27
Fr. 
 

07.10.2022 
 

20:00  809137 t
20:00  811101

HSG Hunte-Aue Löwen
Wilhelmshavener HV II

TV Neerstedt
ATSV Habenhausen II

25:26
33:23

Sa. 
 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 
 

18:00  606108
18:00  608104
18:30  602132
18:30  808146
19:15  603106

HSG Schwanewede/Nk.
HSG Bützfle...rochtersen
TV Schiffdorf
Eickener SpVg
MTV Eyendorf

TSV Daverden
FC Schüttorf 09
OHV Aurich II
VfL Fredenbeck II
TSG Hatten-Sandkrug

31:26
23:23
42:35
39:34
30:24

Fr. 14.10.2022 20:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen TSG Hatten-Sandkrug 28:25

nu .Dokument 013, erstellt am 18.08.2025 22:23 | Seite 1 von 5
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

15.10.2022 
 
 
 
 

14:30  101105 v
16:00  811101
17:30  803150
17:30  609144
18:00  606108

ATSV Habenhausen II
Wilhelmshavener HV II
FC Schüttorf 09
TSV Daverden
HSG Schwanewede/Nk.

MTV Eyendorf
Eickener SpVg
HSG Seevetal/Ashausen
TV Schiffdorf
OHV Aurich II

29:40
33:28
29:31
35:35
18:23

So. 16.10.2022 16:00  608108 t VfL Fredenbeck II TV Neerstedt 34:32
Sa. 
 

22.10.2022 
 

17:30  803150
18:00  608104

FC Schüttorf 09
HSG Bützfle...rochtersen

MTV Eyendorf
Eickener SpVg

29:27
26:27

Sa. 
 
 
 
 
 

29.10.2022 
 
 
 
 
 

18:30  802102
18:30  603101
18:30  602132
18:30  808146
19:15  603106
19:30  813038

OHV Aurich II
HSG Seevetal/Ashausen
TV Schiffdorf
Eickener SpVg
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug

TSV Daverden
HSG Bützfle...rochtersen
FC Schüttorf 09
ATSV Habenhausen II
HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Schwanewede/Nk.

38:18
34:19
33:30
25:38
29:28
27:30

So. 30.10.2022 16:00  608108 VfL Fredenbeck II Wilhelmshavener HV II 27:32
Mi. 02.11.2022 20:00  608108 v VfL Fredenbeck II HSG Bützfle...rochtersen 25:26
Fr. 04.11.2022 20:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen Eickener SpVg 32:23
Sa. 
 
 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 
 
 

15:30  609144
18:00  101105
18:00  608107
18:00  606108
19:30  813037
19:30  803150

TSV Daverden
ATSV Habenhausen II
HSG Bützfle...rochtersen
HSG Schwanewede/Nk.
TV Neerstedt
FC Schüttorf 09

TSG Hatten-Sandkrug
VfL Fredenbeck II
TV Schiffdorf
MTV Eyendorf
HSG Seevetal/Ashausen
OHV Aurich II

24:30
27:25
23:33
29:28
24:24
30:30

Sa. 
 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 
 

18:30  808146
18:30  602132
18:30  603101
19:15  603106
19:30  813038

Eickener SpVg
TV Schiffdorf
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug

HSG Schwanewede/Nk.
TV Neerstedt
Wilhelmshavener HV II
TSV Daverden
FC Schüttorf 09

34:33
33:21
29:28
34:22
32:28

So. 13.11.2022 14:00  802102 OHV Aurich II HSG Bützfle...rochtersen 37:22

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 
 
 

17:30  609144
17:30  803150
18:00  606108
18:30  802102
18:30  808146
19:15  603106

TSV Daverden
FC Schüttorf 09
HSG Schwanewede/Nk.
OHV Aurich II
Eickener SpVg
MTV Eyendorf

Wilhelmshavener HV II
ATSV Habenhausen II
TV Neerstedt
VfL Fredenbeck II
TV Schiffdorf
HSG Seevetal/Ashausen

33:34
34:28
32:30
26:21
38:34
35:27

So. 20.11.2022 16:00  608107 HSG Bützfle...rochtersen HSG Hunte-Aue Löwen 26:30
Fr. 25.11.2022 20:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen FC Schüttorf 09 29:29
Sa. 
 
 
 
 
 

26.11.2022 
 
 
 
 
 

16:00  811101
17:15  101105 v
18:30  802102
18:30  602132
18:30  603101
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
ATSV Habenhausen II
OHV Aurich II
TV Schiffdorf
HSG Seevetal/Ashausen
TV Neerstedt

HSG Schwanewede/Nk.
TSV Daverden
TSG Hatten-Sandkrug
VfL Fredenbeck II
Eickener SpVg
HSG Bützfle...rochtersen

31:23
24:21
30:22
31:27
24:24
31:25

Sa. 
 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 
 

18:00  606108
18:00  608104
19:15  603106
19:30  813038
19:30  803150

HSG Schwanewede/Nk.
HSG Bützfle...rochtersen
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug
FC Schüttorf 09

ATSV Habenhausen II
Wilhelmshavener HV II
OHV Aurich II
TV Schiffdorf
TV Neerstedt

30:19
36:36
29:34
34:33
25:25

So. 
 

04.12.2022 
 

16:00  608108
16:30  609144

VfL Fredenbeck II
TSV Daverden

HSG Seevetal/Ashausen
HSG Hunte-Aue Löwen

38:22
30:29

Fr. 09.12.2022 20:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen HSG Schwanewede/Nk. 21:29
Sa. 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 

16:00  811101
18:30  602132
18:30  603101 v
19:30  802102
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
TV Schiffdorf
HSG Seevetal/Ashausen
OHV Aurich II
TV Neerstedt

FC Schüttorf 09
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug
Eickener SpVg
TSV Daverden

36:22
32:26
23:36
37:21
29:33

Sa. 
 
 

14.01.2023 
 
 

17:30  803150
18:30  808146
18:30  802102

FC Schüttorf 09
Eickener SpVg
OHV Aurich II

HSG Schwanewede/Nk.
TSG Hatten-Sandkrug
HSG Seevetal/Ashausen

19:26
28:28
33:24

So. 
 
 
 

15.01.2023 
 
 
 

14:00  811101 v
16:00  608104
17:00  608108
17:30  101105 v

Wilhelmshavener HV II
HSG Bützfle...rochtersen
VfL Fredenbeck II
ATSV Habenhausen II

TV Neerstedt
TSV Daverden
MTV Eyendorf
HSG Hunte-Aue Löwen

28:27
24:18
33:27
25:26
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Verbandsliga Männer Nordsee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 20.01.2023 20:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen Wilhelmshavener HV II 39:30
Sa. 
 
 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 
 
 

17:00  603101 v
17:45  609144
18:00  606108
19:15  603106
19:30  813038
20:00  813037 v

HSG Seevetal/Ashausen
TSV Daverden
HSG Schwanewede/Nk.
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug
TV Neerstedt

TV Schiffdorf
FC Schüttorf 09
HSG Bützfle...rochtersen
Eickener SpVg
VfL Fredenbeck II
ATSV Habenhausen II

25:30
30:25
37:20
47:40
28:21
30:22

Fr. 27.01.2023 20:00  608108 v VfL Fredenbeck II HSG Hunte-Aue Löwen 37:27
Sa. 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 

18:30  603101
18:30  808146
18:30  802102
19:30  813038

HSG Seevetal/Ashausen
Eickener SpVg
OHV Aurich II
TSG Hatten-Sandkrug

ATSV Habenhausen II
TSV Daverden
TV Neerstedt
HSG Bützfle...rochtersen

26:26
36:27
32:30
31:28

So. 29.01.2023 16:00  608108 VfL Fredenbeck II HSG Schwanewede/Nk. 23:30
Fr. 
 

03.02.2023 
 

20:00  803150
20:00  809137

FC Schüttorf 09
HSG Hunte-Aue Löwen

Eickener SpVg
HSG Seevetal/Ashausen

32:29
32:21

Sa. 
 
 

04.02.2023 
 
 

14:00  811101
17:30  609144
18:00  608104

Wilhelmshavener HV II
TSV Daverden
HSG Bützfle...rochtersen

OHV Aurich II
VfL Fredenbeck II
MTV Eyendorf

33:26
31:34
34:32

So. 
 

05.02.2023 
 

15:00  813038 t
17:00  101105

TSG Hatten-Sandkrug
ATSV Habenhausen II

TV Neerstedt
TV Schiffdorf

21:21
21:28

Sa. 
 

11.02.2023 
 

19:15  603106
19:30  101105 v

MTV Eyendorf
ATSV Habenhausen II

FC Schüttorf 09
HSG Bützfle...rochtersen

34:25
31:28

Sa. 
 
 
 
 
 

18.02.2023 
 
 
 
 
 

18:00  608108
18:30  602132
18:30  808146
18:30  603101
19:15  603106
19:30  813038

VfL Fredenbeck II
TV Schiffdorf
Eickener SpVg
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug

FC Schüttorf 09
HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Bützfle...rochtersen
HSG Schwanewede/Nk.
TV Neerstedt
Wilhelmshavener HV II

42:29
35:27
39:28
33:28
29:27
27:33

Fr. 24.02.2023 20:30  809148 v HSG Hunte-Aue Löwen OHV Aurich II 30:41
Sa. 
 
 
 

25.02.2023 
 
 
 

14:00  811101
18:00  606108
18:30  609144 v
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
HSG Schwanewede/Nk.
TSV Daverden
TV Neerstedt

MTV Eyendorf
TV Schiffdorf
HSG Seevetal/Ashausen
Eickener SpVg

37:34
26:21
26:27
24:25

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

26.02.2023 
 

16:00  608107
17:00  101105

HSG Bützfle...rochtersen
ATSV Habenhausen II

VfL Fredenbeck II
TSG Hatten-Sandkrug

18:34
33:33

So. 05.03.2023 17:30  602132 v TV Schiffdorf Wilhelmshavener HV II 37:27
Fr. 10.03.2023 20:00  813037 t TV Neerstedt HSG Hunte-Aue Löwen 25:27
Sa. 
 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 
 

17:30  609144
17:30  803150
18:30  101105
18:30  802102
19:30  813038

TSV Daverden
FC Schüttorf 09
ATSV Habenhausen II
OHV Aurich II
TSG Hatten-Sandkrug

HSG Schwanewede/Nk.
HSG Bützfle...rochtersen
Wilhelmshavener HV II
TV Schiffdorf
MTV Eyendorf

28:32
33:20
27:29
28:29
31:29

So. 12.03.2023 16:00  608108 VfL Fredenbeck II Eickener SpVg 43:30
Sa. 
 
 
 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 
 
 
 

18:30  602132
18:30  808146
18:30  802102
18:30  603101 v
19:15  603106
19:30  813038
19:30  813037 t

TV Schiffdorf
Eickener SpVg
OHV Aurich II
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug
TV Neerstedt

TSV Daverden
Wilhelmshavener HV II
HSG Schwanewede/Nk.
FC Schüttorf 09
ATSV Habenhausen II
HSG Hunte-Aue Löwen
VfL Fredenbeck II

35:27
35:35
38:34
32:27
28:29
31:30
32:21

Sa. 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 

16:00  811101
17:30  609144
17:30  803150
18:00  606108

Wilhelmshavener HV II
TSV Daverden
FC Schüttorf 09
HSG Schwanewede/Nk.

VfL Fredenbeck II
OHV Aurich II
TV Schiffdorf
TSG Hatten-Sandkrug

29:29
35:29
23:26
27:29

So. 
 
 

26.03.2023 
 
 

15:00  101105
16:00  608104
17:00  809137

ATSV Habenhausen II
HSG Bützfle...rochtersen
HSG Hunte-Aue Löwen

Eickener SpVg
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Eyendorf

30:23
22:37
31:30

So. 02.04.2023 15:00  802102 v OHV Aurich II ATSV Habenhausen II 33:32
Sa. 
 
 
 
 
 

15.04.2023 
 
 
 
 
 

18:30  603101
18:30  602132
18:30  802102
18:30  808146
19:15  603106
19:30  813038

HSG Seevetal/Ashausen
TV Schiffdorf
OHV Aurich II
Eickener SpVg
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug

TV Neerstedt
HSG Bützfle...rochtersen
FC Schüttorf 09
HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Schwanewede/Nk.
TSV Daverden

17:23
29:20
30:23
31:33
30:30
36:25

So. 16.04.2023 16:00  608108 VfL Fredenbeck II ATSV Habenhausen II 41:32
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 
 

16:00  608107 v
17:30  609144
17:30  803150
18:00  606108
19:30  813037

HSG Bützfle...rochtersen
TSV Daverden
FC Schüttorf 09
HSG Schwanewede/Nk.
TV Neerstedt

OHV Aurich II
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug
Eickener SpVg
TV Schiffdorf

26:35
32:26
25:25
42:30
23:21

So. 
 

23.04.2023 
 

17:00  811101
17:00  809137

Wilhelmshavener HV II
HSG Hunte-Aue Löwen

HSG Seevetal/Ashausen
VfL Fredenbeck II

36:31
33:31

Sa. 
 
 
 

29.04.2023 
 
 
 

16:00  811101
18:30  603113
18:30  602132
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
HSG Seevetal/Ashausen
TV Schiffdorf
TV Neerstedt

TSV Daverden
MTV Eyendorf
Eickener SpVg
HSG Schwanewede/Nk.

29:27
27:31
48:21
33:29

So. 
 
 

30.04.2023 
 
 

16:00  608108
17:00  101105
17:00  809137

VfL Fredenbeck II
ATSV Habenhausen II
HSG Hunte-Aue Löwen

OHV Aurich II
FC Schüttorf 09
HSG Bützfle...rochtersen

24:27
32:21
27:17

Fr. 05.05.2023 20:00  803150 FC Schüttorf 09 HSG Hunte-Aue Löwen 29:29
Sa. 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 

17:45  609144
18:00  606108
18:30  808146
19:30  813138

TSV Daverden
HSG Schwanewede/Nk.
Eickener SpVg
TSG Hatten-Sandkrug

ATSV Habenhausen II
Wilhelmshavener HV II
HSG Seevetal/Ashausen
OHV Aurich II

26:35
27:30
32:27
24:34

So. 
 

07.05.2023 
 

16:00  608107
16:00  608108

HSG Bützfle...rochtersen
VfL Fredenbeck II

TV Neerstedt
TV Schiffdorf

17:35
26:27

Fr. 12.05.2023 20:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen TSV Daverden 32:27
Sa. 
 
 
 
 
 

13.05.2023 
 
 
 
 
 

16:00  811101
18:30  602132
18:30  603101
18:30  802102
19:00  101105 v
19:30  813037

Wilhelmshavener HV II
TV Schiffdorf
HSG Seevetal/Ashausen
OHV Aurich II
ATSV Habenhausen II
TV Neerstedt

HSG Bützfle...rochtersen
TSG Hatten-Sandkrug
VfL Fredenbeck II
MTV Eyendorf
HSG Schwanewede/Nk.
FC Schüttorf 09

32:18
28:24
31:29
29:22
33:22
29:25

Sa. 
 
 
 
 
 

20.05.2023 
 
 
 
 
 

17:30  803150
17:30  609144
18:00  606108
18:30  808146
19:15  603106
19:30  813038

FC Schüttorf 09
TSV Daverden
HSG Schwanewede/Nk.
Eickener SpVg
MTV Eyendorf
TSG Hatten-Sandkrug

Wilhelmshavener HV II
TV Neerstedt
HSG Hunte-Aue Löwen
OHV Aurich II
TV Schiffdorf
HSG Seevetal/Ashausen

30:32
29:24
27:28
27:28
21:24
25:28

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 21.05.2023 16:00  608104 HSG Bützfle...rochtersen ATSV Habenhausen II 29:37
Fr. 02.06.2023 20:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen ATSV Habenhausen II 26:32
Sa. 
 
 
 
 
 

03.06.2023 
 
 
 
 
 

17:30  609144
18:00  606108
18:30  603101
19:15  603106
19:30  813037
19:30  813038

TSV Daverden
HSG Schwanewede/Nk.
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Eyendorf
TV Neerstedt
TSG Hatten-Sandkrug

HSG Bützfle...rochtersen
FC Schüttorf 09
OHV Aurich II
VfL Fredenbeck II
Wilhelmshavener HV II
Eickener SpVg

31:22
39:25
30:31
28:36
26:29
25:30

Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.06.2023 
 
 
 
 
 
 

16:00  608108
16:00  803151
16:00  811101
18:00  608104
18:00  101105 v
18:30  602132
18:30  808146

VfL Fredenbeck II
FC Schüttorf 09
Wilhelmshavener HV II
HSG Bützfle...rochtersen
ATSV Habenhausen II
TV Schiffdorf
Eickener SpVg

TSG Hatten-Sandkrug
TSV Daverden
HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Schwanewede/Nk.
TV Neerstedt
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Eyendorf

33:26
27:35
37:28
27:38
37:22
43:26
25:24

Hallenverzeichnis

101105 Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle
Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen

602132 Schiffdorf, SH Sonderschule
Zum Feldkamp, 27619 Schiffdorf

603101 Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

603113 Seevetal-Meckelfeld, SH Realschule
Appenstedter Weg, 21217 Seevetal-Meckelfeld

606108 Schwanewede, Heideschule
Ostlandstraße 27, 28790 Schwanewede

608104 Bützfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bützfleth
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

608107 Drochtersen,SH
Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen

608108 Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel

802102 Aurich-Mitte, SH
Am Ellernfeld, 26603 Aurich (OT Mitte)

803150 Schüttorf, SH Jahn
Jahnstraße, 48465 Schüttorf

803151 Schüttorf, SH Vechte
Quendorfer Straße, 48465 Schüttorf

808146 Melle, Sporthalle Eicken-Bruche
Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

809137 Diepholz, SH Mühlenkamp
Moorstraße 39, 49356 Diepholz

809148 Barnstorf, SH 2 SZ
Walsener Str., 49406 Barnstorf

811101 Wilhelmshaven Nordfrost Arena (OT Siebethsburg)
Sportforum Friedenstraße, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)

813037 Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt

813038 Sandkrug, SZ
Schultredde 17, 26209 Sandkrug

813138 Sandkrug, SZ neu
Schultredde 17, 26209 Sandkrug

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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